第 17 回食育推進全国大会愛知県実行委員会

第２回会議 議事概要

開催日時：2021 年７月 16 日（金）午後２時から午後２時 18 分まで

場  所：愛知県庁本庁舎６階 正庁

出席者数：委員 31 名のうち 28 名

     （実行委員会設置要綱第９条第２項で規定する会議の成立要件「委員

の過半数の出席」を満たす）

【内容】

１ 第２回会議

（１）挨拶

知事挨拶を出席者に向けて第 17 回食育推進全国大会愛知県実行委員会

第２回会議の冒頭で行った。

（２）内容

◆（１）第 16 回食育推進全国大会 in いわての Web 開催状況について

・第 16 回食育推進全国大会 in いわての Web 開催状況について事務局

から説明

◆（２）第 17 回食育推進全国大会 in あいちの企画案について

・第 17 回食育推進全国大会 in あいちの企画案について事務局から

 説明

◆（３）その他

・今後のスケジュールについて事務局から説明